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A Lecicool kenyérjavité a h?t?ben vagy fagyasztéban tarolandé termékekhez kertilt kifejlesztésre. Kivalé térfogatot biztosit
tokéletes sitési eredménnyel, és hozzajarul a tészta rugalmasabba és folyamatallébba tételéhez.

Olyan dsszetev?ket tartalmaz, amelyek befolyasoljak a glutén min?ségét, igy a tésztanak olyan szerkezetet ad, amely az
éleszt? altal kifejlesztett szén-dioxid megtartaséhoz sziilkséges. Az eredmény egy egyenletesen porézus, puha és stabil, jo

térfogatl kéreg.

El?nydsen hasznalhaté mindenféle éleszt?s kenyér készitéséhez, és édes tésztakhoz egyarant.

USAGE

A liszt tomegének 2-3%-a.

(SSZETEVIK

CSOMAGOLAS

Code Size
194212 20 kg

TAPANYAG INFORMACIOK

Tipus

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Fat (9)

Fat (of which saturates) (g)
Carbohydrate (g)

Carbohydrate (of which saturates) (g)
Protein (g)

Salt (g)

Sodium (g)

Tipus
zsak

Palletisation

Value
1,750.00
420.00
15.00
1.50
41.00
15.00
30.00
0.50
0.03
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TAROLAS . , ,
ELTARTHATOSAG TIPUS ALLERGENEK
H?vos, szaraz raktarban (max
25 C, és 65% relativ 240 days Por Glutén (blza)
paratartalom).
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KATEGORIA KESZ TERMEKEK MARKAK

Kenyér és péksiitemény alapanyagok Kenyér, Péksutemény Bakels


https://www.bakels.hu/termekkategoria/kenyer-es-peksutemeny-alapanyagok/
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3665
https://www.bakels.hu/termekek/?finished-products[]=3666
https://www.bakels.hu/termekek/?brands[]=3647

